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Referat Rotarymøte 6 juni 2011 kl.1900, Holmestrand Fjordhotell 
  
   18 medlemmer tilstede 
  
   Dagens tema: Private versus offentlige helsetjenester i lys av Adecco saken. 
                        (Adecco er et privat drevet selskap som bl.a.selger tjenester i helsesektoren. Stor skandale da det ble 
avslørt at de ansatte på en helseinstutisjon drevet av dem jobbet langt utenfor de regler som gjelder i arbeidslivet. 
Adecco trakk seg så fra all virksomhet på denne og andre instutisjoner) 
  
   Foredragsholder: Lisbeth Rudlang 
                            Fylkesleder Norsk Sykepleierforbund 
                            (Gift med vårt medlem Amund Rudlang) 
  
           Presidenten ønsket velkommen og "inviterte" de som er interessert til å melde seg på på årets 
distriktskonferanse som blir holdt i Langesund 2-4 sept. Etter responsen tror jeg ikke det blir kø for å komme med. 
Distriktet melder og at det er 2 ledige plasser til høstens GSE utveksling til Memphis,US. 
Interesserte kan melde seg på til presidenten. Det skjer i oktober. 
            Jan-Arne innledet og presenterte kveldens foredragsholder. 
             
  
            Lisbeth Rudlang: 
            Norsk Sykepleierforbund er en politisk uavhengig organisasjon med over 94000 medlemmer.De mener at all 
helsetjeneste er et offentlig ansvar. De er mot konkuranseuts./profittbasert privatisering. Men ideelle organisasjoner 
som driver innen helsetjenester er ok. 
            Adecco saken ble politisk.For eller mot privatisering. For sykepleierforbundet er kravet at deres medlemmer 
har lovlige lønns og arbeidsforhold,og at de kan gi publikum gode tjenester.De vil og ha et rammeverk og helhetlige 
kvalitetssystemer for kommunehelsetjenesten. Det er dette forbundet står for i Adecco saken. Og,-de er ikke 
interessert i private løsninger/anbuds utsetting. 
            Avsluttning med mange spørsmål.Under tvil kunne det kansje godtas at private sto for driften og tjente 
penger,-under forutsetting at de fulgte forbundets krav,men hun hadde liten tro på at det var mulig. 
  
Møtet avsluttet kl.2000 som vanlig. 
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